1

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

22.09.2020 г.

№ 23
с. Нарга

О внесении изменений в решение Совета Наргинского сельского поселения от 13.11.2013г. №27 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Наргинское сельское поселение»

В соответствии со ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в решение Совета Наргинского сельского поселения от 13.11.2013г. № 27 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Наргинское сельское поселение»:
-в статью 59.1(зона ИТ3), главы 12, части 3 правил землепользования и застройки муниципального образования Наргинского сельского поселения в «Основные виды разрешённого использования» добавить пункт:
-для размещения места подхода и отхода судов, для посадки и высадки пассажиров, погрузки и выгрузки транспорта.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Наргинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета Наргинского
сельского поселения
Глава Наргинского сельского поселения

              М.Т. Пономарев

[image: image1.png]